
f QQ)

MPGRLF

Smlouva na nákup mobilních telefonů

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku 

(dále jen „Smlouva“)

1. Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond a,s.

Smluvní strany:

se sídlem: Sokolovská 394/17,186 00 Praha 8 - Karlín
kterou zastupuje:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Mgr. Dipl. - Ing. sc. agr. Vladimír Eck, předseda představenstva 
49241494
CZ49241494
UniCredit Bank Czech Republic & Slovakia, a.s.
214421003/2700

(dále jen „PGRLF“ nebo „Kupující“)
a

2. ELVIA-PRO, spol. s r.o. 
se sídlem: 
korespondenční adresa: 
kterou zastupuje: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

U Elektry 203/8, 198 00 Praha 98
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 98 
Petr Stejskal, jednatel společnosti 
45243042

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C,, vložka 6666

(dále jen „Prodávající“)

(společně též „Smluvní strany“)

Preambule
1. Tato Smlouva upravuje vztah mezi Kupujícím a Prodávajícím, který vzešel z výsledku veřejné zakázky 

malého rozsahu - Nákup mobilních telefonů, vypsané přes elektronické tržiště Gemin, pod č.j. 
T002/20/V00057744

2. Tato Smlouva stanovuje základní obsah právního vztahu na poskytnutí požadovaného předmětu plněni 
mezi Smluvními stranami. Ustanovení Smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami.

3. Prodávající tímto prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění dle této Smlouvy a že jím poskytnuté 
plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění 
vztahují. Potvrzuje, že jde o zboží nové, nepoužité a nerepasované, nepreprodávané a že je schopen 
zajistit záruční opravy a že je možné dané zboží prodávat v rámci C2 distribuce. Zároveň potrvrzuje, že 
jde o zboží originální, značkové a nikoliv nahrážky.

4. PGRLF uzavírá tuto Smlouvu za účelem dodání vhodných mobilních telefonů pro zajištění plynulého a 
bezproblémového Chodu organizace.



I.Článek
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího odevzdat Kupujícímu předmět koupě, specifikovaný 
v Příloze Č. 1 této Smlouvyresp. V čl. II této Smouvy, a umožnit mu nabýt k předmětům koupě vlastnické 
právo, to vše v rozsahu a za podmínek stanovených touto Smlouvou. Bližší specifikace předmětu plnění 
je uvedena v čl. II. této Smlouvy, Také je povinen odvézt spotřebovaný materiál,

2. Předmětem Smlouvy je dále závazek Kupujícího předmět koupě za podmínek ve Smlouvě uvedených 
převzít a zaplatit Prodávajícímu za řádné splnění předmětu plnění kupní cenu ve výši a za podmínek dle 
článku III. a V. této Smlouvy.

il. Článek
Specifikace předmětu plnění

1, Předmětem plnění je dodávka mobilních telefonů (dále též jen „zboží“). Součástí předmětu plnění je i 
předání dokladů, které budou předány Kupujícímu současně se zbožím.

2. Dodávané zboží je specifikované v Příloze 1 této Smlouvy.

3, Prodávající prohlašuje, že jím dodané zboží je originální a má požadované vlastnosti,

4. Jedná se o tyto mobilní telefony;

- Sestava MT 01 - 2 ks
- Sestava MT 02 - 12 ks
- Sestava MT 03 - 62 ks
- Sestava MT 04 - 7 ks
- Sestava MT 05 - 9 ks
- Blíže viz příloha č. 1 této Smlouvy

III. Článek 
Kupní cena

1. PGRLF se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádné a včasné předání zboží kupní cenu ve výši a ve 
lhůtě splatnosti dohodnutých touto Smlouvou.

2. Celková kupní cena je stanovena dohodou Smluvních stran v souladu se zákonem Č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě předložené cenové nabídky Prodávajícího v rámci 
předmětné veřejné zakázky malého rozsahu.

3, Celková kupní cena činí: 737.845,00 Kč bez DPH (slovy sedmsettřicetsedmtisícosmsetčtyřicetpét korun 
českých), a to:

- Sestava MT 01 - 2ks, cena za I ks 7.155,-Kč, cena celkem za MT 01
- Sestava MT 02 - 12ks, cena za I ks 10.870,-Kč, cena celkem za MT 02
- Sestava MT 03 - 62ks, cena za I ks 6.400,-Kč, cena celkem za MT 03
- Sestava MT 04- 7ks, cena za I ks 10.730,-Kč, cena celkem za MT 04
- Sestava MT 05- 9ks, cena za I ks 13.465,-Kč, cena celkem za MT 05

14.310,-Kč
130.440,-KČ
396.800,-Kč
75.110,-Kč

121.185,-KČ

4. Výše uvedená celková kupní cena se skládá z dílčích cen, jak je váše uvedeno.

5. Celková kupní cena uvedená v odst. 3. tohoto článku je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 
náklady nutné ke splnění předmětu plnění dle této Smlouvy, včetně dopravného, balného a pod.

6. K účtované kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím účtována DPH v zákonem stanovené výši platné ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění. 2a správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá 
Prodávající.

IV. Článek
Doba, způsob a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží najednou, řádně a včas, a to s termínem splnění do 14 kalendářních 
dnů ode dne účinnosti Smlouvy. Plnění podle této Smlouvy je považováno za provedené dnem podpisu 
předávacího protokolu o dodání zboží (nebo dodacího listu při zaslání zboží pomocí externího 



doručovatele) pověřenou osobou PGRLF (dále jen „Předávací protokol"), uvedenou včl, XII. této Smlouvy 
(dále též jen „Pověřené osoby"). Dnem podpisu Předávacího protokolu přechází na Kupujícího vlastnické 
právo k dodanému zboží a současně tímto dnem přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na dodané 
zboží. Smluvní strany výslovně prohlašují, že § 2093 občanského zákoníku se pro tuto Smlouvu 
nepoužije.

2. 2a řádné poskytnuté plnění se považuje dodání zboží bez jakýchkoliv vad. V takovém případě Prodávající 
v Předávacím protokolu výslovně ujistí Kupujícího, že odevzdané zboží je bez vad (za vadu je 
považováno i dodání neoriginálního zboží); toto prohlášení se považuje za prohlášení ve smyslu § 2103 
věta druhá občanského zákoníku.

3. V případě, že zboží bude mít v okamžiku odevzdání vadu, je Kupující oprávněn vadné zboží odmítnout. 
Pokud Kupující plnění s vadou/vadami přijme, má právo z vadného plnění. V Předávacím protokolu pak 
bude uvedeno, že Kupující plnění přebírá s vadami, tyto vady budou v Předávacím protokolu 
konkretizovány a bude stanovena doba k jejich odstranění.

4. Místem plnění je sídlo PGRLF.

V. Článek
Fakturační a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že úhrada kupní ceny za plnění dle této Smlouvy bude provedena najednou 
na základě jednoho daňového dokladu - faktury.

2. Za den zdanitelného plnění se považuje den podpisu Předávacího protokolu ze strany PGRLF,

3. Daňový doklad (faktura) bude vystaven ne dříve, než v den zdanitelného plnění a nejpozději do 20 dnů 
ode dne zdanitelného plnění.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněni 
pozdějších předpisů, zákonem Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a 
občanským zákoníkem. Na faktuře musí být uvedeno celé číslo této Smlouvy.

5. Nedílnou součástí faktury musí být oběma stranami podepsaný Předávací protokol dle čl. IV. odst. 1. této 
Smlouvy.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury 30 dnů od data jejího doručení na adresu 
.faktury@pgrlf.cz

7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše 
uvedené náležitostí, anebo má jiné vady v obsahu podle této Smlouvy. Ve vrácené faktuře musí PGRLF 
vyznačit důvod vrácení. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově 
vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 30 denní lhůta běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury.

8. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání částky z účtu PGRLF ve prospěch účtu 
Prodávajícího.

9. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění správcem daně 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že poskytovatel zdanitelného plnění, tj. 
Dodavatel, je nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. §106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), nebo má-lí být platba za zdanitelné 
plnění uskutečněné Dodavatelem v tuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je příjemce zdanitelného plnění, tj. Objednatel, 
oprávněn část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve 
smyslu ust, § 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude v tomto případě uhrazena část 
ceny odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně) provedená 
Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto odstavce Smlouvy bude považována za řádnou úhradu 
ceny plnění poskytnutého dle této Smlouvy.

10. Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada 
ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně dohodly, že pokud číslo 
bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele požadována úhrada ceny za 
poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu, nebude zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH a cena za poskytnuté zdanitelné plnění 
dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený v ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je 
Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět Dodavateli k opravě. V takovém případě se doba 

mailto:faktury@pgrlf.cz


splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti počíná běžet dnem doručení opraveného daňového dokladu 
s uvedením správného bankovního účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

VI. Článek
Sankční ujednání

1, Při nedodržení termínu plnění uvedeného v čl. IV. odst. 1 této Smlouvy může Kupující vyúčtovat 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výší 100,- Kč za každý den prodlení a za každý kus dodaného zboží. 
Prodávající se zavazuje tuto smluvní pokutu uhradit. V případě zpoždění výše uvedeného termínu o více 
než 30 kalendářních dnů, je tato Smlouva porušena podstatným způsobem.

2. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním případných vad/výměnou zboží z Předávacího protokolu, 
je Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení a 
Prodávající je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit.

3. V případě prodlení Prodávajícího se splněním povinností uvedených v odst. 6. nebo 7. čl. VII. Smlouvy, je 
Kupující oprávněn vyúčtovat Prodávajícímu v každém jednotlivém případě smluvní pokutu ve výši 500,- 
Kč za každý den prodlení a Prodávající je povinen tuto smluvní pokutu zaplatit.

4. V případě dodání neoriginálního zboží je smlouva porušena podstatným způsobem. Kupující odmítne 
zboží převzít a od smlouvy odstoupí. Zároveň je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50% 
z jím navržené ceny zboží.

5. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury může Prodávající vyúčtovat Kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,02 % z nezaplacené částky předmětné faktury za každý den prodlení a Kupující je 
povinna tuto sankci uhradit.

6. Uhrazením jakékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu vzniklé 
škody v celém rozsahu.

VII. Článek
Odpovědnost za vady a záruční doba, komunikace

1. Prodávající se zavazuje realizovat předmět plnění této Smlouvy v souladu s příslušnými právními předpisy 
a s maximální péčí a v kvalitě odpovídající jeho odborným znalostem a zkušenostem, kterou lze od něj 
vzhledem k jeho profesnímu zaměření právem očekávat.

2. Prodávající poskytuje záruku, že provedené a předané zboží bude způsobilé pro použití ke smluvenému, 
popřípadě obvyklému účelu a že Jde o zboží originální. Prodávající poskytuje na předané zboží záruku za 
jakost v délce 36 měsíců.

3. Komunikace mezi Prodávajícím a Kupujícím bude probíhat formou e-mailu či telefonního kontaktu mezi 
Pověřenými osobami smluvních stran.

4, ZJistMi Kupující, že se v záruční době objevily na kterékoliv součásti zboží vady, Je povinen bez 
zbytečného odkladu odeslat reklamaci s popisem zjištěné vady Pověřené osobě Prodávajícího na její e
mailovou adresu uvedenou v čl. XII. Smlouvy. Prodávající potvrdí příjem reklamace e mailem do 24 hodin 
od okamžiku jejího odeslání Kupujícím.

5. Pokud Je reklamace provedena i poslední den záruční doby, považuje se za včas podanou.

6. Prodávající prověří vadu zboží nebo Jeho části na místě samém, tj. v sídle Kupujícího do 3 pracovních dnů 
od nahlášení vady a reklamované zboží odveze k výměně nebo opravě, nedohodnou-li se strany Jinak.

7. Výměna/oprava zboží bude Prodávajícím provedena vždy do 30 dnů od nahlášení vady Kupujícím, tj. ode 
dne zaslání příslušné reklamace Prodávajícímu.

Vlil. Článek
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu se řídí ustanovením § 2894 a násl. občanského zákoníku.

2. Smluvní strana, která poruší svoji povinnost z této Smlouvy, Je povinna nahradit škodu tím způsobenou 
druhé Smluvní straně, a to v plném rozsahu. Povinnosti k náhradě Škody se zprostí, prokáže-li, že jí ve 
splnění povinnosti z této Smlouvy dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a 
nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na Její vůli. Škoda, způsobená zaměstnanci příslušné Smluvní 



strany nebo třetími osobami, které příslušná Smluvní strana pověří plněním svých závazků dle této 
Smlouvy, bude vždy posuzována jako škoda způsobená příslušnou Smluvní stranou.

3. Není“li v této Smlouvě stanoveno jinak, odpovídá příslušná Smluvní strana za jakoukoli škodu, která druhé 
Smluvní straně vznikne v souvislosti s porušením povinností příslušné Smluvní strany podle Smlouvy.

4. Překážka vzniklá z osobních poměrů příslušné Smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla příslušná 
Smluvní strana s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla příslušná Smluvní 
strana podle této Smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k náhradě Škody nezprostí.

5, Smluvní strana, která porušila právní povinnost, nebo Smluvní strana, která může a má vědět, že ji poruší, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může újma vzniknout, a upozorní ji 
na možné následky. Jestliže příslušná Smluvní strana tuto povinnost nesplní, má poškozená Smluvní 
strana nárok na náhradu škody, která jí tím vznikla.

6, Výši náhrady případně vzniklé škody nelze před porušením smluvní povinností, z něhož může nárok na 
náhradu škody vzniknout, dohodou Smluvních stran omezit.

IX. Článek
Ochrana informací, údajú a dat

1. Smluvní strany konstatují, že označily při jednání o uzavření této Smlouvy všechny informace týkající se 
činnosti, postupů, strategických plánů a záměrů, know-how, účetních a daňových skutečností Smluvních 
stran jako důvěrné ve smyslu § 1730 občanského zákoníku.

2, Povinnost mlčenlivosti o důvěrných informacích a ochrany důvěrných informací podle této Smlouvy se 
vztahuje na Smluvní strany i na všechny třetí osoby, které některá ze Smluvních stran přizve podle této 
Smlouvy nebo s předchozím písemným souhlasem strany druhé, byť i k parciálnímu jednání, nebo které 
se vzájemně se sdělovanými skutečnostmi jinak seznámí.

3. Prodávající je oprávněn sdělit důvěrné informace třetí osobě pouze s předchozím písemným souhlasem 
Kupujícího s tím, že tento souhlas je vázán na povinnost Prodávajícího zavázat tuto třetí osobu, aby 
nakládala s těmito informacemi jako s důvěrnými a na souhlas této třetí osoby, že závazek přijímá, a to 
alespoň v rozsahu stanoveném touto Smlouvou; tím nejsou dotčeny povinnosti Smluvních stran stanovené 
obecně závaznými právními předpisy pro nakládání s informacemi chráněnými podle těchto předpisů.

4, Důvěrnými informacemi nejsou nebo přestávají být:

- informace, které byly v době, kdy byly Smluvní straně poskytnuty, veřejně známé,

- informace, které se stanou veřejně známými poté, co byly Smluvní straně poskytnuty, s výjimkou
případů, kdy se tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení závazků Smluvní strany 
podle této Smlouvy,

- informace, které byly Smluvní straně prokazatelně známé před jejich poskytnutím,

- informace, které je Smluvní strana povinna sdělit oprávněným osobám na základě obecně závazných 
právních předpisů.

5. Smluvní strany se zavazují uchovat v tajnosti veškeré skutečnosti, informace a údaje týkající se druhé 
Smluvní strany, předmětu plnění této Smlouvy nebo s předmětem plnění související, které naplňují znaky 
uvedené v § 504 občanského zákoníku a příslušná Smluvní strana je označí jako „obchodní tajemství". 
Veškeré takové skutečnosti jsou pak podle cit. ustanovení považovány za zákonem chráněné obchodní 
tajemství,

6. S odkazem na zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a na 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, se 
Prodávající dále zavazuje učinit taková opatření, aby osoby, které se podílejí na realizaci jeho závazků z 
této Smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, údajích a datech (osobních či jiných), o 
nichž se dověděly při výkonu své práce, včetně těch, které Kupující eviduje pomocí výpočetní techniky, či 
jinak. Za porušení tohoto závazku se považuje i využiti těchto skutečností, údajů a dat, jakož i dalších 
vědomostí pro vlastní prospěch Prodávajícího, třetí osoby nebo pro jiné důvody. Toto ujednání platí 
i v případě nahrazení uvedených právních předpisů předpisy jinými.

7. Poskytnutí informací na základě povinností stanovených Smluvním stranám obecně závaznými právními 
předpisy není považováno za porušení povinností Smluvních stran sjednaných v tomto článku. Jedná se 
zejména o níže uvedenou povinnost PGRLF.



8, PGRLF jako povinný subjekt musí na žádost poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb,, o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to zejména informace týkající se 
identifikace Smluvních stran, informace o ceně a rámcovou informaci o předmětu plnění této Smlouvy,

9. Pokud porušením povinností stanovených v tomto článku vznikne některé ze Smluvních stran škoda, je 
příslušná Smluvní strana povinna dotčené Smluvní straně vzniklou škodu v plném rozsahu nahradit.

lO. Za porušení závazku uvedeného v odst, 6, tohoto článku je Smluvní strana povinna zaplatit druhé Smluvní 
straně v každém jednotlivém případě porušení smluvní pokutu ve výši 500.000,- Kč (slovy: pětsettisíc 
korun českých). Sjednáním smluvní pokuty ani zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody v plném rozsahu.

11. Závazky Smluvních stran uvedené v tomto článku trvají í po skončení účinnosti této Smlouvy.

X. Článek
Uveřejnění Smlouvy

1. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti smluvních stran uveřejnit dle zákona č. 340/2015 
Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) v platném znění tuto Smlouvu, včetně všech případných dohod, kterými se tato 
Smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, prostřednictvím registru smluv

2. Uveřejnění Smlouvy dle odst, 1. tohoto článku se rozumí uveřejnění elektronického obrazu textového 
obsahu Smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat, podle § 5 odst. 1 zákona o 
registru smluv, prostřednictvím registru smluv,

3. Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Kupující, Prodávající je povinen zkontrolovat, že Smlouva včetně všech příloh a metadat 
byla řádně prostřednictvím registru smluv uveřejněna. V případě, že Prodávající zjistí jakékoliv nepřesnosti 
či nedostatky, je povinen bez zbytečného odkladu o nich Kupujícího informovat a Smluvní strany si 
poskytnou veškerou potřebnou součinnost k zajištění opravy nepřesností a nedostatků.

4. Postup uvedený v odst. 3. tohoto článku se Smluvní strany zavazují dodržovat i v případě uzavření 
dodatků k této Smlouvě, jakož i v případě jakýchkoli dalších dohod, kterými se tato Smlouva bude 
případně doplňovat, měnit, nahrazovat nebo rušit.

5. Prodávající bere na vědomí a souhlasí s tím, že Kupující rovněž uveřejní tuto Smlouvu (tj. celé znění 
včetně všech příloh), včetně všech jejích případných dodatků, na svém profilu zadavatele; ustanovení 
odst, 6. a 7. tohoto článku se vztahuje i na tento postup.

6. Prodávající výslovně souhlasí s tím. že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o 
registru smluv bude uveřejněno úplné znění této Smlouvy.

7. Kupující výslovně souhlasí s tím, že s výjimkou ustanovení znečitelněných v souladu se zákonem o 
registru smluv bude uveřejněno úplné znění této Smlouvy.

XI. Článek
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé v průběhu plnění této Smlouvy, nedojde-li k dohodě 
Smluvních stran smírnou cestou, budou na návrh kterékoliv Smluvní strany dány k rozhodnutí věcně a 
místně příslušnému soudu v České republice.

2. Pokud se stane některé ustanovení této Smlouvy neplatné v důsledku změny právních předpisů, zůstávají 
ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti, přičemž neplatné ustanovení bude na základě dohody 
Smluvních stran formou dodatku k této Smlouvě nahrazeno, v souladu s platnou právní úpravou, novým 
ustanovením, nejlépe odpovídajícím záměrům ustanovení, které se stalo v důsledku změny právního 
předpisu neplatným.

3. Každá ze Smluvních stran může odstoupit od této Smlouvy v případech stanovených touto Smlouvou nebo 
zákonem, zejména pak dle ustanovení § 1977 a násl. a ustanovení § 2001 a násl. občanského zákoníku. 
Účinky odstoupení od Smlouvy nastanou dnem doručení oznámení od odstoupení od Smlouvy příslušné 
Smluvní straně.

4, Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje prodlení Prodávajícího 
s termínem plnění uvedeným v článku IV. odst. 1. této Smlouvy o více než 30 kalendářních dnů a dodání 
jiného, než originálního zboží.



5. Smluvní strany mohou od Smlouvy odstoupit i pro nepodstatné porušení Smlouvy. V případě 
nepodstatného porušení smluvní povinnosti, může druhá Smluvní strana od Smlouvy odstoupit poté, co 
Smluvní strana, která se dopustila nepodstatného porušení smluvní povinnosti, svoji povinnost nesplní ani 
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou jí druhá Smluvní strana poskytla.

6. Odstoupením od této Smlouvy ani jejím ukončením dohodou není dotčena platnost kteréhokoliv 
ustanovení Smlouvy, jež má výslovně či ve svých důsledcích zůstat v platnosti po jejím zániku, zejména 
závazku mlčenlivosti a ochrany informací, zajištění a utvrzení závazků a ujednání o způsobu řešení sporů.

XII. Článek
Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího postoupit či 
převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoli třetí osobu, s výjimkou případů 
dle § 222, odst. 10, písm. b) zákona 134/2016 Sb.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě číslovaných dodatků 
této Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran, které se pak stanou její nedílnou 
součástí. Výjimku tvoří změna v pověřených osobách Smluvních stran, uvedených v odst. 4 a 5 tohoto 
článku, pro jejichž změnu postačí prokazatelné písemné oznámení jedné Smluvní strany straně druhé.

3. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené ve Smlouvě, se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecné závaznými právními předpisy.

4. Za Prodávajícího je pověřen k jednání ve věci plnění této Smlouvy;

6. Tato Smlouva se vyhotovuje elektronicky a také se elektronicky podepisuje.

7. Smluvní strany si před podpisem tuto Smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s obsahem jednotlivých 
ustanovení této Smlouvy stvrzují svým podpisem.

V Praze dne V Praze dne 3.12.2020

PGRLF a.s.

Mgr. Ing. Vladimír Eck, předseda představenstva Petr Stejskal, jednatel společnosti

Příl. č. 1 -technická specifikace MT

Příl. Č, 2 - cenová tabulka



Příloha á 1: Technická specifikace

1, Mobilní zařízení musí nabízet službu (výrobce), dále označovanou jako Služba, pro automatizaci 
registrace zařízení ve službě MDM organizace PGRLF (aktuálně MS Intune) samotným uživatelem, již 
při prvním spuštění pořízeného mobilního zařízenk

2. Tato Služba musí umožnit:

a) Propojení Služby s více MDM řešeními současně (pro účely případné změny MDM řešení).
b) Přiřazení jednotlivých zařízení k příslušnému MDM řešení podle potřeb zadavatele, a to 

pracovníky zadavatele (PGRLF).
c) Možnost odstranění mobilního zařízení ze správy Služby pro účely odprodeje zařízení 

zadavatelem jinému subjektu při skončení životního cyklu zařízení v organizaci.
d) Vzdálené smazání mobilního zařízení, které je řízeno bezpečnostní politikou MDM.
e) Ve Službě registrované zařízení musí zajistit:

■ Automatickou registraci zařízení v přiřazené službě MDM již pří prvním spuštění 
uživatelem (po „rozbalení")

* Automatickou registraci zařízení v přiřazené službě MDM v případě obnovy zařízení 
do továrního nastavení („Factory reset").

■ Volitelně - automaticky nastavit při úvodní inicializaci zařízení přístup (tedy 
konfigurace příslušného účtu) do aplikačního store platformy tak, aby bylo možné 
instalovat volně dostupné vybrané aplikace pomocí „deep linků" a uživatel nebyl 
povinen si zřizovat takový účet sám.

■ Stažení device certifikátů z certifikační autority
f) Dodavatel nebo zadavatel bude mít oprávnění a technické prostředky k zahrnutí zakoupených 

zařízení do této služby, a to vždy nejpozději do 10 kalendářních dnů od zakoupení.
g) Centrální distribuce nastavení WiFi.
h) Online blokování přístupu mobilního zařízení k firemním zdrojům (email, file share, atd.) 

v případě nesplnění bezpečnostních požadavků na mobilní zařízení.

3. Dodavatel musí být registrovaný a autorizovaný výrobcem pro registraci mobilních telefonů u výrobce 
jako firemní zařízení.



1 MTOl
1 Parametry a «p«dfllcac« Nabízené parametry

[DOPLNÍ DODAVATLL)

Operační $Y^tóm
Parncť RAM
Uživatelská paměť

Požadované barevné provedeni

Záruka na zalkenl

DezpcínostnI tcchnolojtie

min. Android 9 ANO
min.4GB 4GB
min. 128GB 128GB
Černý, Bílá ANO

min. 3 roky ANO

KN0X.min.v3 ANO
1 ZáUadnfpanmatrý __ .

Slot na paměťovou kartu 

Typ paměťové karty 
Velikost paměťové karty

ANO ANO
Micro SD ANO
min, 400 GB do 512 GB

1 Funkce .

Rychlé nabíjeni 
Snímač otisků prstů 
Bezdrátové nabíjeni 
Odemykáni tváM 

Sdíleni energie

ANO ANO
ANO ANO
NE NE
NE NE
NE NE

1 Konstrukce

Typ display 

Multi-Touch 
vcděoaciný 

Odolnost 
Výika 

Sirka 
Hloubka 

Hmotnost 
Kapacita baterie 
Uživatelsky vyměnltclni baterie

Dotykový ANO
ANO ANO
NE NE

max. 160 mm 158,5 mm
max, 74 mm 73.Gmm
max. 6 mm 7,9mm
maxl75g 172g
min. 3850 mAh 4000mAh
NE NE

loMw

úhlopříčka 

rozlišeni display 

Typ Display
Poměr velikosti display k tělu 

Jemnost Display 
Počet barev

G,3"-G,5“ 6,5*
min. 2400x1080 2400x1080
Super AMOLED Super AMOLED
min. 86% '57,4%

mih. 400 PPI 405 PPI
16 milionů 16 milionů

1 Fotoaparát j

Rozlišeni fotoaparátu - přední 
Rozlišeni fotoaparátu - zadní 
Světelnost
Stabilizace obrazu 
Zaostřováni

mln.32Mpx 32Mpx
min, 48 MPx 48 mMpx
max. f/2,2 f/2,2
ANO NE
Automatické ostření ANO

1 Výkon

Počet jader procesaru 

Frekvence procesoru 
G4 bit čip procesoru

-
mln.8x 8
min.2,2GHz 2,3GHz
ANO ANO

Komunikace a porty \

Konektor 
Počet karet
Velikost SIM

USB-C ANO
Dual SIM ANO
nano-SIM ANO

Bezdrátová technologie
Wlfl
Bluetooth, verze
NFG

mln.802.llac 802.11 AC
ANO,mln.Í.O 5.0,A2DP

ANO ANO
'OPS 1

SLONASS 

GPS 
Galileo

ANO ANO 

ANO ANO 

ANO ANO
Obsah baieníkMT !
Napájecí adaptér 
USB kabel 
Sluchátka

ANO ANO
ANO ANO
NE NE



MT02
1 PanDiMbyaiiMcIfikaee Nabízené parametry 

IDOPLNI DODAVATELI 
min. Android 9 Android 9
mln. 6GB 6GB
min. 128GB 128GB
Černý ČERNÝ

min. 3 roky ANO

KNOX, min.v3 ANO

ANO ANO
MicroSD ANO
min. 400 GB do 512 GB

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

Dotykový ANO
ANO ANO
ANO ANO
min.lPGS IP6B
max. 142,5 mm 142,2mm
max. 70 mm 69,9mm
max. 8 mm 7,9mm
max. 150g 150g
min. 3000 mAh 3100mAh
NE NE

5,8" 

min. 2280X1080 2280X1080
AMOLED AMOLED
min. 83% '63.3%

min. 430 PPI 438 PPI
16 milionů 16 milionů

mln.lOMpx lOMpx
min. 16 Mpx 16 Mpx
max.f/1,5 f/1,5
ANO ANO
Automatické ostfuni ANO

min. 6x B
mln. 2,6 GHz 2.73 GHz
ANO ANO

USB-C ANO
Dual SIM ANO
nano-SIM ANO

min. 802.11ac/ax 802.11 ac/ax
ANO, min.vS.O 5.0,A2DP
ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

Operační systém 
Paměť RAM 

Uiivatťlská paměť 

Poiadovanó barevné provedeni 

Záruka na carizent

Bezpečnostní technologie

Slot na paměťovou kurtu 
Týp paměťové karty
Velikost paměťové karty_______

Rychlé nabíjeni
Snímač otisků prstů 
Bezdrátové nabíjeni 
Odemykání tváři
Sdíleni energie________________

Typ display 

Multl'Touch
Voděodolný 
Odolnost
Výika 
šiřka

Hloubka
Hmotnost
Kapacita baterie
Uživatelsky vyměnitelná baterie

Úhlopříčka 

rozliieni display 

Typ Display
Poměr velikosti display k tělu
Jemnost Display 
Počet barev

Rozlilcnl fotoaparátu ‘přední
Rozlišení fotoaparátu -zadni 
Světelnost
Stabilizace obrazu
Zaostřováni___________________

Počet jader procesoru 

Frekvence procesoru 

64 bit čip procesoru

Konektor
Počet karet
Velikost SIM

Wifi
Bluetooth, verze
NPC__________________________

SLONASS
GPS
Galileo_______________________

Napáječi adaptér 
USB kabel
Sluchátka



Parana try a jqsaclflkaea

Operační systém 
Paměť RAM 

Uživatelská paměť 

Požadovaně barevně provedeni 

Záruk# na íaflteni 

Bezpečnostní technologie
ZÍUadníp»^try

Slot na paměťovou kartu
Typ paměťově karty 

Velikost paměťové karty
Funkce
Rychlé nabíjeni 
Snímač otisků prstů 

Bezdrátově nabíjeni 
Odemykáni tváři 
Sdílení energie
Kontfruicca
Typ display 

MulthTouch 
Voúěoúclhý 

Odolnost 
Výška 
Sirka 

Hloubka 

Hmotnost 
Kapacita baterie 
Uživatelsky vyměnitelná baterie
Oispiay
Úhlopříčka 

rocHšenl display 
Typ Display
Poměr velikosti display k tělu
Jemnost Display 
Počet barev
foloaperit
Rozlišeni fotoaparátu - přední 
Rozlišeni Fotoaparátu • zadni 
Světelnost
Stabilizace obrazu
Zaostřováni
Výkon
Počet jader procesoru 

Frekvence procesoru 
64 bit čip procesoru
Komunikace a porty
Konektor 
Počet karet
Velikost SIM
Bazdfátová tachnofogia
Wifi
Bluetooth, verze
NFC

GLONASS
GPS 
Galilea
Obsah baieníkMT
Napáječi adaptér 

USB kabel 
Sluchátka

1 MT03
1' Požadované 1 Nabízené parametry
1 parametry 1 [DOPLNÍ DODAVATEL]

min. Android S Android 10
min.46B 4G0
mln.GdGB 64GB
Modrý Modrý
min. 3 roky ANO

KNOX, min. v3 ANO

ANO ANO
MicroSD ANO
min. 400 GB do 512 GB

ANO ANO
ANO ANO
NÉ NE
NE NE
NE NE

Dotykový ANO
ANO ANO
NE NE

max. 150 mm 149,9mm
max. 70 mm 69,8mm
max, B mm 7,9mm
max, 155g 152g
min. 3400 mAh 3500mAh
NE NE

6"-6.2'' 6.1*
min. 2400x1080 2400 X lOBO
AMOLED AMOLED
min. 80% '&5,9%

min.430PPI 431 PPI
16 milionů________ 16 milionů

min, 25 Mpx 25 Mpx
min. 48 Mpx 48 Mpx
max. f/2 f/2
NE NE
Automatlckěostfenl ANO

min.Sx 8
min. 2 GHz 2 GHz
ANO ANO

USB4: ANO
Dual SIM ANO
nano-SIM ANO

ÉÓZ.llac 802.11 AC
ANO, min. vS.O 5,0, A2DP
ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO_______________ ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO



Parametry lip* clflkac*

MT04
1 poiadoianá 1 Nabízené parametry
1 parametTY 1 IDDPLNÍ DODAVATELI

Operační xyitém 
Paměť RAM 

Uživatelská paměť

Požadované barevně provedení 

Záruka na jufijení

Bcžpeěnostní tccf^logic
Základní pararwtfy
Slot na paměťovou kartu 

Typ paměťové karty 

Velikost patněťové karty
Funkce
Rychlé nabíjení 
Snímač otisků prstů 

Bezdrátové nabíjení 
Odemykáni tváří 
Sdíleni cnerflio
Konstrukce i

Typ display 

Multl'Touch 
voaůodclny 

Odolnost 
Výika 
Širka

Hloubka 
Hmotnost
Kapacito baterie 
Uživatelsky vyměnitelná baterie
Display
Úhlopříčka 
rozliieni display 

Typ Display
Poměr velikosti display k tělu
Jemnost Display 
Počet barev
Fotoaparát
Rozllicni fotoaparátu - přední 
Rozlišeni fotoaparátu - zadni 
Světelnost
Stabilizace obrazu
Zaostřování
Výkon
Počet jader procesoru 
Frekvence procesoru 
64 bit čip procesoru
Kontuntkaceapofty
Konektor 
Počet karet
Velikost SIM
Bezdrátová technologie
Wifi 
Bluetooth, verze
NFC
GPS
GLONASS
GPS 
Galilea
ObMh baieníkMT
Napájecí adaptér 
USB kabel 
Sluchátka

min. Android 9 Android 10
min.4GB 4GB
min. 64GB 64GB
Černý ČERNÝ

min. 3 roky ANO

KNOX, min.v3 ANO

ANO ANO
MicroSD ANO
min, 400 GB do 512 GB

ANO ANO
ANO ANO
NE NE
NE NE
NE NE

Dotykový ANO
ANO ANO
ANO ANO

min.lPGS IPGS
max. 2G0 mm 159,9 mm
max. 77 mm 76,7mm
max. 10 mm 9,9mm
max. 220g 21Bg
min. 4000 mAh 4a5amAh
ANO ANO

G,2"*6,4'* 6.3*
min. 2340x1080 2340 X1080
TFT TFT
min. 75% ^9,4%

min. 400 PPI 409 PPI
16 milionů_________ 16 milionu__________

min. 13 Mpx 13 Mpx
min. 25 Mpx 25 Mpx
max. f/1,8 F/1.7
NE NE
Automatlckéostfeni ANO________________

min.Sx S
min. 2,2 GHz 2,3GHt
ANO ANO

USB-C ANO
Dual SIM ANO
Nano SIM ANO

802.118C B02.il AC
ANO. min. VS.O 5.0,A20P
ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO

ANO ANO
ANO ANO
NE NE



______________________________ I MT05
1 Param«tryasp«cl11bKC Nabízené parametry

IDOPLNI DODAVATELI

Opcfuítií iV'Icm
Pamcl'RAM
Uživatelská paměť

Požadované barevně provedeni

Záruka na zařízeni 

Bezpefnostnl technologie

min.lOSia 10513
3GB 3GB
min. 128GB 128GB
Černý ČERNÝ

min. 3 roky ANO

A-DEP nativní DEP
1 ZáMadnf paranMtry

Slot na paměťovou kartu
Typ paměťově karty 

Velikost paměťově karty

NE NE

1 Funkce .

Rychlónabijeni 
Snímač otisků prstů 
Bezdrátové nabíjeni 
Odemykáni tváři 
Sdíleni energie

ANO ANO
ANO ANO
ANO ANO
NE NE
NE NE

1 Konftrukce 1

Typ display 

Mulli-Touch 
voaěodoiný 

Odolnost 
Výika 
Sirka 
Hloubka 

Hmotnost 
Kapacita baterie 
Uživatelsky vyměnitelná baterie

Dotykový ANO
ANO ANO
ANO ANO
IPG7 IPG7
max. 139 mm 138,4mm
max. 68 mm G7j3mm
max. 8 mm 7,3mm
max. 150g 148g
mln. 1800 mAh IBZlmAh
NE NE

IžXspiay 1
Úhlopříčka 

rozlišeni display 
Typ Display
Poměr velikosti display k tělu 

Jemnost Display 
Počet barev

4,G"-4,8” 4,7*
mln. 1334x750 1334x750
IPS IPS
min. 6S% ’^5,4%

min. 320 PPI 32GPPI
16 milionů 16 milionů

1 Fotoaparát 1

Rozlišeni fotoaparátu • přední 
Rozlišeni fotoaparátu ■ zadni 
Svčtelriost

Stabilizace obrazu 
Zaostřováni

7 Mpx 7 Mpx
12 Mpx 12 Mpx
max. f/1.8 F/1,8
ANO ANO
Automatlckéostfeni ANO

1 Výkon

Počet jader procesoru 

Frekvence procesoru 
G4 bit čip procesoru

mln.Gx 6
min. 2,6 GHz 2,GSGHz
ANO ANO

Komunlloce a porty j

Konektor 
Počet karet
Velikost SIM

Lightening LIGHTENING
Dual SIM ANO
Nano SIM ANO

Bezdrátová technologie '

v/iri
Bluetooth, verze
NFC

802,118c/ax 802.11 AC/AX

ANO, min. VS.O 5.0,A2DP
ANO ANO

6PS i
GLONASS 

GPS 
Galileo

ANO ANO
ANO ANO
NE NE

Obs^balantkMT i

Napájecí adaptér 
USB kabel 
Sluchátka

ANO ANO
ANO ANO
NE NE



Příloha zadávací dokumentace kvere] né zakázce „Nákup nwbBnkh telefonů*-Tabulka pro kalkulaci nabídkové ceny
Náaevúfastnlioc ELV1A-FRD, ipol.sr.o.

lČ;^t5243W2

Sídlo: OEcHry 203/B, 19B{»Pr3h< 9B

A. Nabídková cena

čijto

Mobiiiri teteÍMiy
Dílčí plněni

popři
Počet Cena xa KiBei DPH Cef ková cena Iru DPH

1 r/ohilnl telefon 1 MTOl IKs 7 155 Kč 7155 Kč
2 MoifaUnl telefon 2 wro2 IKi 10 STO Kč 10870 Kč
3 fZodHnl telefon 3 Mr03 IKs a 400 Kč 5400 Kč
4 f/obHni telefon 4 MTOX IKs 10730 Kč 10 730 Kč
5 fZetiilni telefon S (VTOS IKs 13405 Kč 13 465 Kč

Celková nabídková cena za Mobflrtí telefony 48 620 Kč

Č
, 2

 C
en

ov
á 

ta
bu

lk
a




